
Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional do Rio Grande do Norte | www.sescrn.com.br 

Rua Coronel Bezerra, 33 – Cidade Alta – Natal/RN CEP: 59025-070 TEL: (84) 3133-0360 

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO 
 
 

 

O DIRETOR REGIONAL DO SESC-AR/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria 
AR/SESC/RN “N” nº 71/2025, de 08 de julho de 2025, que lhe delega poderes para a prática de atos 
relativos ao credenciamento, e considerando o posicionamento final exarado pela Comissão 
Permanente de Credenciamento, resolve: 

 

HOMOLOGAR o presente credenciamento, nos seguintes termos: 

 

a) Credenciamento nº: 25/00001-CS 

b) Processo Administrativo nº: 02.088/2025 

c) Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA (S) JURÍDICA (S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE ATENDIMENTOS NA ÁREA DA SAÚDE CONFORME DESCRIMINADOS NO EDITAL PARA 
EXECUÇÃO NAS INSTALAÇÕES DO SESC - AR/RN E NAS INSTALAÇÕES DAS EMPRESAS-
CLIENTES DO SESC - AR/RN. 

 
 

N° PROPONENTE CNPJ ESPECIALIDADES 

1 HC CARDIO LTDA 24.528.770/0001-70 CARDIOLOGIA  

2 IBESSA ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA 48.623.405/0001-02 
GINECOLOGIA E 

OBSTETRÍCIA 

 
 

Natal (RN), de julho 2025. 

 

Gedson Bezerra Nunes 
Diretor Regional do SESC-AR/RN 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Gedson Bezerra Nunes. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código 4731-5FC3-092E-D8C5.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 G

ed
so

n 
Be

ze
rra

 N
un

es
. 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
at

ur
as

.c
er

tis
ig

n.
co

m
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 4

73
1-

5F
C

3-
09

2E
-D

8C
5.

http://www.sescrn.com.br/


PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar 

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/4731-5FC3-092E-D8C5 ou vá 

até o site https://assinaturas.certisign.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento 

é válido. 

Código para verificação: 4731-5FC3-092E-D8C5

Hash do Documento 

2034F950CDF537A52CB8F5199731B29BE909B80BC296AD531BDC8332849A54BC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 29/07/2025 é(são) :

Gedson Bezerra Nunes (Signatário) - 028.828.214-09  em 28/07/2025 17:37 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital


